

فرمانده ناجا با بیان اینکه هدف پلیس از تقای سطح فرهنگ ترافیکی مردم و کاهش تصادفات است، گفت: به هیچ عنوان دنبال جریمه و افزایش آن نیستیم، بلکه معتقدیم با وجود قانون جدید بازدارندگی و تأثیر بیشتری در خصوص کاهش تصادفات ایجاد می‌شود.
به گزارش خبرنگار «جوان» سردار حسین اشتری در مراسم تودیع و معارفه رؤسای پلیس راهور و پیشگیری ناجا با بیان اینکه پلیس راهور تابلوی نیروی انتظامی است، گفت: هرچقدر بتوانیم این پلیس را تقویت کنیم بیشتر می‌توانیم اعتماد عمومی را جلب نماییم. وی با اشاره به افزایش تعداد خودروها و مسافرت‌های جاده‌ای اظهار داشت:نوروز امسال در مقایسه با نوروز سال گذشته سفرهای نوروزی چهار درصد افزایش داشت اما تلفات جاده‌ای هفت درصد کاهش یافت. فرمانده ناجا با اشاره به تصویب قانون جدید راهنمایی و رانندگی پس از ۴۰ سال گفت: این قانون با توجه ویژه مجلس و دولت تصویب شد اما اجرای موفق آن به همکاری همه نهادهای نیاز دارد.
■ کلاتری‌ها باید پناهگاه مردم باشند

فرمانده ناجا در بخش دیگری از سخنانش در مراسم تودیع و معارفه پلیس پیشگیری با بیان اینکه کلاتری‌ها باید پناهگاه مردم باشند، گفت: اگر نظری به مردم شده است باید با مراجعه به کلاتری‌ها احقاق حق خود را پیگیری کنند و پلیس نیز با اخلاق اسلامی باید حقوق مردم را رعایت کند. سردار اشتری نیروهای پلیس پیشگیری را لبه ارتباط با مردم دانست و افزود: پلیس پیشگیری بیشترین تأثیر را

ویران کردن خانه بستگان قاتل با لودر

اعضای خانواده مقتول در شهرستان خرمشهر وقتی از فرار قاتل با خبر شدند با لودر خانه بستگان او را محاصره کردند. متهم فراری وقتی از ماجرا با خبر شد خود را به پلیس تسلیم کرد.
براساس گزارشی که ایرنا منتشر کرده، حبیب ۳۰ ساله و مرثعی ۳۳ ساله که هر دو راننده لودر بودند از مدتی قبل باهم اختلاف پیدا کردند. به دنبال بالا گرفتن اختلاف کاری بود که مرثعی دستت به اسلحه برد و حبیب را به ضرب گلوله به قتل رساند و از محل گریخت. همزمان با وقوع حادثه،

اعضای خانواده مقتول در شهرستان خرمشهر وقتی از فرار قاتل با خبر شدند با لودر خانه بستگان او را محاصره کردند. متهم فراری وقتی از ماجرا با خبر شد خود را به پلیس تسلیم کرد.
براساس گزارشی که ایرنا منتشر کرده، حبیب ۳۰ ساله و مرثعی ۳۳ ساله که هر دو راننده لودر بودند از مدتی قبل باهم اختلاف پیدا کردند. به دنبال بالا گرفتن اختلاف کاری بود که مرثعی دستت به اسلحه برد و حبیب را به ضرب گلوله به قتل رساند و از محل گریخت. همزمان با وقوع حادثه،

از محل گریخت. همزمان با وقوع حادثه،



بره‌ای با شش دست و پا در روستای چمکور شهرستان دشتی بوشهر متولد شد.
دکتر محمدرضا عباسی، رئیس شبکه دامپزشکی دشتی استان بوشهر گفت:علت شش دست پا شدن این بزه یک جهش ژنتیکی بسیار نادر است. براساس معاینه کارشناس دامپزشکی این بزه سالم است و هیچ مشکلی برای ادامه حیات ندارد. علت عجیب‌الخلقه شدن این بزه ممکن است بر اثر مصرف بی‌رویه یا غیر متعارف دارو یا تغذیه نامناسب در مرحله اندام زایی باشد.

اطلاعیه

اینجانجان فریبرز سهراب فرزند سهراب متولد ۱۳۲۶ شماره شناسنامه ۵۲۵ و همسر خانم ویدا معتمدی فرزند رضا متولد ۱۳۲۸ شماره شناسنامه ۵۲۴ ضمن اینکه بهایی نبودیم و نیستیم و اعلام انزجار از فرقه ضاله بهائیت و تشکیلات منحرف بیت العدل وابسته به صهیونیسم جهانی و رژیم اشغالگر قدس اعلام می‌نماییم که مسلمان و شیعه اثنی عشری می‌باشیم.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت اسید سازان زنجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۳۷۷ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۹۶۱۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۲/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
* روزنامه جوان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
* موسسه حسابرسی گوشا منش و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۴۳۱۱۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی بهمند و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۴۳۹۰ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
* ترازنامه سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
* اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
* شرکت کالسیمین (شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۵۱۱۹۴)
* شرکت ذوب و احیاء روی قشم (شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۰۵۸۶)
* شرکت تولید روی بندرعباس (شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۶۱۸)
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک در استان زنجان
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری زنجان

مراسم معارفه رئیس پلیس جدید راهور برگزار شد

فرمانده ناجا:دنبال جریمه و افزایش آن نیستیم



در امنیت و احساس امنیت در میان مردم دار. فرمانده ناجا با اشاره به لزوم آموزش سازمانی برای نیروهای پلیس گفت: روش‌های سنتی دیگر جوابگوی انبوه مراجعان نیست. سردار اشتری افزود: با توجه به گسترش شهرها و شهرک‌کها ما نمی‌توانیم در همه جا حضور مستقیم داشته باشیم اما با

به کارگیری از پرسنل مجرب حرفه‌ای و تکنولوژی روز می‌توانیم از طریق تجهیزات مراقبتی و کنترلی در این مناطق استفاده کنیم. سردار اشتری در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خصوص حادثه کاراوش مجدیه و شکایت یکی از پیروان ادیان الهی از مأموران انتظامی کلاتری گفت: با دریافت این شکایت به سرعت با مسببان حادثه برخورد شد و ما در برخورد با نقض کنندگان جدیت داریم. وی افزود: در اجرای قانون هیچ تبعیضی میان ادیان، مذاهب و قومیت‌ها در کشور وجود ندارد و نیروهای پلیس باید با ترحم و رأفت اسلامی حتی با کسی که جنایت کرده است برخورد کنند.

فرمانده نیروی انتظامی در مورد فراخوان منتشرشده در شبکه‌های

حجرات

سرویس حوادث۹ آ۸۹۹۸۴۳۵

اجتماعی برای تجمع در اعتراض به تک‌ترخی شدن بنزین گفت: مردم ما هوشیارتر از آن هستند که اسیر فراخوان‌های شبکه‌های اجتماعی شوند و تا این لحظه نیز گزارشی از تجمع حاصل نشده است.

■ سردار مومنی: راهور به طرح‌ها و اقدامات نو نیاز دارد

جانشین فرمانده نیروی انتظامی نیز در این مراسم با بیان اینکه برای ادامه روند کاهش تلفات ناشی از تصادفات رانندگی، به طرح‌های نو و اقدامات جدیدی نیاز داریم، گفت: در سال ۸۵ با ترد حدود ۷ میلیون خودرو در کشور حدود ۲۸ هزار نفر بر اثر تصادفات رانندگی کشته شده‌اند، این در حالی است که تعداد کشته‌ها در پایان سال ۹۳ که بیش از ۱۷ میلیون خودرو در ترد بوده‌اند به کمتر از ۱۷ هزار نفر رسیده است و این توفیق ناشی از همکاری بین بخشی و همکاری نزدیک بین نهادهای و سازمان‌های مختلف است. اگر این همکاری نبود و روند راهاندازی و آموزش سامانه امدادها در سراسر کشور از جمله اقدامات سامانه پلیس پیشگیری است.

مرگ عروس گیلانی

پس از نجات مادر شوهر از آتش

تازه عروس در یکی از روستاهای رودسر وقتی متوجه شد مادرشوهرش میان شعله‌های آتش گرفتار شده، وی را نجات داد اما خود میان آتش جان باخت. دو پسر نوجوان هم که برای کمک خود را به دل آتش زده بودند مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

این حادثه صبح روز سه‌شنبه در روستای مشمشاد سرای رودسر اتفاق افتاد. عروس ۲۹ساله که هفته گذشته پا به خانه بخت گذاشته بود وقتی متوجه حادثه آتش سوزی و گرفتار شدن مادرشوهرش میان شعله‌های آتش شد خود را به وی رساند و موفق شد پیرزن را از میان آتش بیرون بکشد اما خودش به علت شدت جراحات متهم مرگ شد. همزمان با وقوع حادثه بود که دو پسر ۱۶ و ۱۷ ساله همسایه که متوجه فریادهای کمک خواهی شده بودند خود را به آتش زدند که

در جریان حادثه مجروح شدند. در حالی که خانه در کانون آتش به خاکستر تبدیل شد همسایه‌ها آتش را مهار کردند تا اینکه آتش‌نشانان از راه رسیدند.

یکی از بستگان عروس جوان به خبرنگار ما گفت: تازه عروس و مادرشوهرش مشغول خوردن صبحانه بودند که متوجه صدای مهیب در اتصال برق یخچال می‌شوند. در حالی که بر اثر اتصال، سیم‌های برق دچار سوختگی می‌شوند آنها به طرف کنتور برق می‌دوند که ناگهان با انفجار کنتور، خانه آتش می‌گیرد و حادثه رقم می‌خورد.

او دربراه علت حادثه می‌گوید: مأموران اداره برق بدون قطع برق محل با اطلاع دادن به ساکنان، مشغول کار روی ترانس بودند که بر اثر بی‌احتیاطی آنها این حادثه اتفاق افتاد. همچنین این حادثه به خانه چند همسایه دیگر آسیب‌هایی

وارد آورده است.

هوشنگ محمدی، مسئول آتش‌نشانی شهرداری رحیم‌آباد رودسر گفت: به علت نبود راه دسترسی و امکان ورود به خانه، اطفا‌ی حریق به کندی انجام و موجب تخریب صددردصدی خانه شد.

رئیس بیمارستان شهید انصاری رودسر هم با اشاره به اینکه زن ۶۰ساله با درمان سریایی از بیمارستان مرخص شد، گفت: یکی از نوجوانان پسر در این بیمارستان تحت مراقبت‌های ویژه است و دیگری به علت شدت سوختگی به بیمارستان سوانح سوختگی رشت منتقل شد.

حدود یک ماه پیش هم بر اثر آتش‌سوزی خانه رئیس شورای اسلامی شهر کلاچای همسر و دو فرزند خردسالش در آتش سوختند.



زندگی زن ۶۰ساله با ۱۰۰تن زباله

شددند، چراکه انبوه زباله‌ها سبب شده بود در

خانه به سستی باز شود. بعد از تلاش زیاد بود که در خانه باز شد و مأموران شهرداری دست به کار شدند. آنها بعد از ساعت‌ها تلاش، ۲۴ کامیون زباله را که حدود ۱۰۰ تن وزن داشت از محل بارگیری کرده و به محل دفوی این مواد منتقل کردند.
سمازند نوری، معاون خدمات شهری شهرداری بوکان گفت: در این خانه انواع زباله از جمله پلاستیک، آهن قراضه، انواع قوطی‌های شیشه‌ای و پلاستیکی، کاغذ، مقوا و انواع کفش‌های کهنه پلاستیکی انباشته شده بود. وی گفت: علاوه بر حیاط، در پارکینگ و اتاق‌ها نیز انبوهی از زباله وجود داشت. وی ادامه داد زن سالخورده این مقدار زباله را در مدت ۱۰ سال جمع‌آوری کرده بود.

جنجال‌های زوج میانسال

بر سر بازنشستی مرد

زن میانسال زمانی که دید شوهرش

بازنشسته شده و مرتب غر

می‌زند تصمیم به جدایی گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن میانسالی به دادگاه خانواده رفت و درخواست طلاق داد.

وی در خصوص علت آن به قاضی گفت: شوهرم بازنشسته شده و از صبح تا شب در خانه است. او از وقتی بازنشسته شده مرتب در همه کارهای من دخالت می‌کند و همیشه من را به خاطر کوچک‌ترین کاری بازخواست می‌کند. هر لحظه به من سر می‌زند و همه کارهایم را زیر نظر دارد. زن میانسال ادامه داد: او حتی با خواهرین من هم کار دارد و وقتی صبح‌ها نیم ساعت بیشتر می‌خواهم غمر می‌زند و من را از خواب بیدار می‌کند. شوهرم از وقتی بازنشسته شده واقعا غیر قابل تحمل شده‌است و ما هر روز و هر شب با هم دعوا و درگیری داریم. تا اینکه بالاخره تصمیم گرفتم از این مرد جدا شوم و یک زندگی راحت داشته باشم. خیلی وقت است که دارم این مرد را تحمل می‌کنم ولی دیگر طاقت ندارم و می‌خواهم جدا شوم.

بعد از صحبت‌های این زن شوهری نیز به دادگاه احضار شد تا قاضی صحبت‌های او را هم بشنود.

مأموران خطا کار پلیس معلق شدند

سرکلاتری، رئیس کلاتری و سه مأمور کلاتری که در حادثه کاراوش خیابان مجدیه به مرتکب تخلف شده بودند از کار معلق و سه دادگاه نظامی معرفی شدند.
به گزارش خبرنگار ما، سه هفته پیش گزارشی درباره ضرب و جرح یک شهروند ارمنه از سوی چند مأمور پلیس به فرماندهی ناجا اعلام شد. پس از آن بود که تیم ویژه‌ای به دستور سردار اشتری، دست به تحقیق زدند.

بررسی‌ها نشان داد حادثه در کاراوشی در خیابان مجدیه اتفاق افتاده است و صاحب کاراوش از سوی مأموران کلاتری محل مورد ضرب و جرح قرار گرفته است.

در بررسی‌های بیشتر معلوم شد روز حادثه سه مأمور گشت کلاتری برای شست‌وشوی خودرو پلیس به کاراوش مراجعه می‌کنند. مأموران در کاراوش با پوستر روی دیوار (پوستر اعتراض به کنتنار ارمنه) مواجه می‌شوند و به صاحب کاراوش اعتراض می‌کنند و از او می‌خواهند پوستر را بردارد. وقتی صاحب کاراوش از دستور افسر گشت سر باز می‌زند مأموران او راه شدت کتک می‌زنند.

تیم بازرسی همچنین در بررسی‌های میدانی خود دریافتند که این حادثه از سوی چند شهروند با تلفن همراه فیلمبرداری شده و دوربین مدار بسته کاراوش هم صحنه حادثه و تخلف مأموران پلیس را ضبط کرده است. آنها بعد از بازبینی فیلم‌ها گزارش تخلف سه مأمور را به فرماندهی ناجا ارسال می‌کنند. صبح دیروز سردار اشتری در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رؤسای پلیس راهور و پیشگیری ناجا درباره این حادثه گفت: پس از بررسی‌های لازم و مشخص شدن تخلف مأموران پلیس در این حادثه هر سه مأمور، رئیس کلاتری و سرکلاتر این منطقه از کار معلق و برای بررسی قضایی، به داد‌گاه نظامی معرفی شدند.

اعدام ۳رودر در ملأعام

حکم اعدام سه رودر خطر ناک صبح دیروز در مشهد و در ملأعام اجرا شد.

دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: این مجرمان خطرناک با اقدامات مجرمانه از جمله سرارت و ایجاد ناامنی، مشارکت در سرقت‌های مسلحانه متعدد، مشارکت در آدم‌ربایی، نگهداری سلاح، مهمات و جرائم دیگر در سال‌های اخیر در مشهد به اعدام محکوم شدند.

غلامعلی صادقی افزود: این محکومان که یک نفرشان ۳۸ ساله و دو نفر دیگر ۲۷ ساله بودند، از سال ۸۵ تا ۸۹ مرتکب سرقت‌های مسلحانه شدند.

آنها در ارتکاب اعمال مجرمانه خود و طی انجام سرقت‌های مسلحانه در سطح شهر و تیراندازی با سلاح گرم، موجب ورود صدمات و جراحات جدی به همشهریان مشهدی شده و در یک مورد از سرقت‌های مسلحانه هم اقدام به قتل یک طلافروش و مجروح کردن پنج نفر کرده بودند.

رودر مرگبار پیکان وانت به یک خانه

رودر پیکان وانت به منزل مسکونی در تبریز یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.
در جریان برخورد خودروی سواری پیکان وانت با دیوار منزل مسکونی در تبریز باغمی‌شسه تبریز راننده ۵۳ ساله پیکان وانت جان باخت و یک زن از اهالی منزل مسکونی مصدوم شد. سهرنگ صادق‌زاده رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان تبریز گفت: علت این حادثه در دست بررسی است و احتمال دارد راننده قبل از برخورد با دیوار سکنه کرده باشد.



باشگاه حقوقی



دستور آمر قانونی

گاهی اوقات کاری که در قانون جرم شناخته شده توسط خود قانون یا دستور مقام‌های قانونی موجه تشخیص داده شده و جرم محسوب نمی‌شود. پس گاهی اوقات قانون به طور واضح یا ضمنی کاری را که انجام آن در شرایط عادی جرم است، موجه می‌داند و در صورت انجام آن عمل، فرد مجازات نمی‌شود. به عنوان مثال پزشکان، جراحان، ماماها و داروفروشان و همه کسانی که به مناسبت شغل خود مجرم اسرار می‌شوند، اگر به موجب قانون ملزم به افشای اسرار مردم شوند، عمل آنها جرم محسوب نمی‌شود و مجازات نمی‌شوند یا اینکه اگر مأموری برای جلوگیری از فرار متهم ناچار شود اتومبیلی را که متهم سوار آن است به هر شکلی متوقف کند و باعث خراب شدن یا آتش گرفتن آن شود، می‌تواند بنابر قانون خود کار را توجیه کند به شرط اینکه از حدود اختیارات خود تجاوز نکرده باشد.
آمر قانونی یعنی کسی که به موجب قانون صلاحیت دستور دادن دارد، اگر دستوری صادر کند که بر طبق قانون و شرع باشد، مأمور در صورت اجرای آن جرمی انجام نداده است. بر طبق قانون اعمالی که جرم است و برای آنها مجازات تعیین شده در موارد زیر جرم محسوب نمی‌شود:
۱- در صورتی که ارتکاب عمل به امر آمر قانونی باشد و خلاف شرع هم نباشد.
۲- در صورتی که ارتکاب عمل برای اجرای قانون مهم‌تر لازم باشد.

بنابراین اگر مأموری در مقام امرکننده و مأمور به مجازات به قوانین دیگر مهم‌تر می‌داند، مرتکب جرمی شود، مجازات نخواهد شد. در این مورد مأمور هم باید اثبات کند که ارتکاب جرم برای اجرای قانون مهم‌تر و ثاباً به محل این جرم لازم بوده است.
طبق قانون اگر به دستور غیرقانونی یکی از مقامات رسمی، جرمی انجام شود، امرکننده و مأمور به مجازات قانونی محکوم می‌شوند ولی اگر مأموری امر آمر قانونی را به دلیل اشتباه قانونی ثبت قابل قبول و به متهم باوق او که میدان شهدا بودن فتم، وقتی موفق به جلب رضایت اولیای دم نشود مالی محکوم می‌شود.



قصاص

مجازات یک لحظه عصبانیت

حکم قصاص پسر جوانی که دو سال قبل در جریان نزاع مرتکب قتل شده بود از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز ۱۳ مهر ماه سال ۹۲ مأموران پلیس از قتل‌پسر جوانی در میدان شهدا با خبر شده و در دخالت می‌کنند. بررسی‌ها نشان داد که پسر ۱۸ساله‌ای به نام امیر به ضرب چاقوی یکی از دوستانش که بهزاد نام داشت فوت شده است. همزمان با انتقال هم کار دارد و وقتی صبح‌ها نیم ساعت بیشتر می‌خواهم غمر می‌زند و من را از خواب بیدار می‌کند. شوهرم از وقتی بازنشسته شده واقعا غیر قابل تحمل شده‌است و ما هر روز و هر شب با هم دعوا و درگیری داریم. تا اینکه بالاخره تصمیم گرفتم از این مرد جدا شوم و یک زندگی راحت داشته باشم. خیلی وقت است که دارم این مرد را تحمل می‌کنم ولی دیگر طاقت ندارم و می‌خواهم جدا شوم.

بعد از صحبت‌های این زن شوهری نیز به دادگاه احضار شد تا قاضی صحبت‌های او را هم بشنود.